
 
Concello de Oza-Cesuras

DECRETO DO ALCALDE

ANTECEDENTES:
O Concello de Oza-Cesuras está a realizar o proceso de selección para a contratación laboral  
temporal  das  persoas  que  cubrirán  as  4  prazas  de  peóns  forestais  que  durante  9  meses 
cubrirán a xornada completa o cadro de persoal para o programa do fomento de emprego no 
medio  rural  (APROL  RURAL)  da  Consellería  de  Economía,  Emprego  e  Industria  para 
“Traballos de silvicultura, limpeza, desbroce e valorización forestal de pistas, masas e espazos  
públicos de Oza-Cesuras (anualidade 2020).

CONSIDERACIÓNS:
No apartado 5 das Bases que han de rexer para a dita provisión establécese que rematado o 
prazo  de  presentación  de  instancias  dictarase  resolución  declarando  aprobada  a  listaxe  de 
admitidos e excluídos, resolución se publicará no taboleiro de anuncios do concello e na páxina 
web  do  concello,  e  que  deberá  conter  a  composición  nominal  do  órgano  ou  tribunal 
seleccionador, integrado por catro persoas, tanto titulares como suplentes que se encargará de 
levar a cabo o proceso selectivo e o lugar, data e hora de comezo dos exercicios e, de ser o caso,  
a orde de actuación dos aspirantes.

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril.

Por todo isto, esta Alcaldía RESOLVE:
 
1. Aprobar as seguintes listaxes de admitidos e excluídos no proceso das persoas que cubrirán 

as 4 prazas de peóns forestais que durante 9 meses cubrirán a xornada completa para o 
programa do fomento  de  emprego no  medio  rural  (APROL RURAL) da  Consellería  de 
Economía,  Emprego  e  Industria  para  “Traballos  de  silvicultura,  limpeza,  desbroce  e  
valorización forestal de pistas, masas e espazos públicos de Oza-Cesuras (anualidade 2019):

a)  Listaxe de admitidos no proceso de selección para a contratación laboral das persoas que 
cubrirán as 4 prazas de peóns forestais que durante 9 meses cubrirán a xornada completa 
para o programa do fomento de emprego no medio rural (APROL RURAL) da Consellería de 
Economía,  Emprego  e  Industria  para  “Traballos  de  silvicultura,  limpeza,  desbroce  e 
valorización forestal de pistas, masas e espazos públicos de Oza-Cesuras (anualidade 2020):

APELIDOS   E NOME                                                                        DNI
DIEGO AMOR DÍAZ ***4362**
PEDRO MANUEL ARANCE ROMERO ***9327**
JOSE MANUEL BLANCO MOSQUERA ***3747**
SANTIAGO CALVO CALVO ***3179**

JOSE MANUEL CARAMES SANCHEZ
***5932**

JOSE LUIS FRAGA VELO ***4613**

ANTONIO GARCÍA PEDREIRA ***5809**

MARIA JESUS GIL LOPEZ ***1128**

JULIO ALBERTO GONZALEZ RUZO ***5657**

ALBA LATA REY ***1020**

LUIS LÓPEZ NAVEIRA ***2195**

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

AA
C

Q
XC

2S
D

7X
H

T4
2A

N
XT

6Z
W

W
 | 

C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

za
ce

su
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

1 
a 

3



 
Concello de Oza-Cesuras

JOSE MARIA LOPEZ REGUEIRO ***9510**

JOSÉ MANUEL LÓPEZ RUZO ***1820**

ELOY MATA FERNANDEZ ***7732**

VIRGILIO MOLINA PALAZÓN ***0101**

RUBEN PEREZ COUCEIRO ***0476**

ENRIQUE PÉREZ GARCÍA ***6800**

ENRIQUE REGOS BUGALLO ***8540**

JOSE LUIS RILO AMBROA ***7127**

ALMUDENA SEOANE SÁNCHEZ ***0395**

JUAN ANTONIO ULLOA BLANCO ***4318**

JOSÉ VÁZQUEZ ARES ***8249**

EDUARDO VÁZQUEZ NUÑEZ ***6582**

JOSE LUIS VAZQUEZ SANCHEZ ***9805**

ANTONIO VÁZQUEZ TOMÉ ***0537**

b)  Listaxe de excluídos no proceso de selección para a contratación laboral das persoas que 
cubrirán 4 prazas de peóns forestais que durante 9 meses cubrirán a xornada completa para 
o  programa  do  fomento  de  emprego  no  medio  rural  (APROL RURAL)  da  Consellería  de 
Economía,  Emprego  e  Industria  para  “Traballos  de  silvicultura,  limpeza,  desbroce  e 
valorización forestal de pistas, masas e espazos públicos de Oza-Cesuras (anualidade 2019):

APELIDOS E NOME DNI Motivo da exclusión

PABLO MATA FERNÁNDEZ ***7732** Non acreditar estar incluído nalgunha das  
situacións  de  exclusión  social  esixidas  na  
base 2.1 f) das que rexen no proceso 

JOSE MANUEL NAVEIRA BARRAL ***4745** Non poder ser contratado por esixencias do  
establecido no artigo 14.2 da Orde do 20 de  
decembro de 2019 pola que se establecen as  
bases que regulan as axudas para o fomento  
de  emprego  no  medio  rural  ao  ter  sido  
contratados  por  un  período  igual  ou  
superior  a  9  meses  con  cargo  ás  axudas  
concedidas  no  ano 2019 pola  Consellería  
de  Economía,  Emprego  e  Industria  da 
Xunta de Galicia

JOSÉ ANTONIO OTERO OTERO ***9315** Non poder ser contratado por esixencias do  
establecido no artigo 14.2 da Orde do 20 de  
decembro de 2019 pola que se establecen as  
bases que regulan as axudas para o fomento  
de  emprego  no  medio  rural  ao  ter  sido  
contratados  por  un  período  igual  ou  
superior  a  9  meses  con  cargo  ás  axudas  

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

AA
C

Q
XC

2S
D

7X
H

T4
2A

N
XT

6Z
W

W
 | 

C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

za
ce

su
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

2 
a 

3



 
Concello de Oza-Cesuras

concedidas  no  ano 2019 pola  Consellería  
de  Economía,  Emprego  e  Industria  da 
Xunta de Galicia

JOSE CARLOS PEREZ TABOADA ***7272** Non poder ser contratado por esixencias do  
establecido no artigo 14.2 da Orde do 20 de  
decembro de 2019 pola que se establecen as  
bases que regulan as axudas para o fomento  
de  emprego  no  medio  rural  ao  ter  sido  
contratados  por  un  período  igual  ou  
superior  a  9  meses  con  cargo  ás  axudas  
concedidas  no  ano 2019 pola  Consellería  
de  Economía,  Emprego  e  Industria  da 
Xunta de Galicia

DAVID CORTES SÁNCHEZ ***3233** Non acreditar estar incluído nalgunha das  
situacións  de  exclusión  social  esixidas  na  
base 2.1 f) das que rexen no proceso 

2. Establecer a composición do tribunal:

Presidente: Pablo Vidal Ferreño, funcionario do Concello de Oza-Cesuras.

Secretario: José C. Sánchez Presedo, Secretario-interventor do Concello de Oza-Cesuras ou 
funcionario que o substitúa.

2 Vogais: 
- María Sandra Sánchez Nuñez persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras ou 

persoal laboral que o substitúa.
- José  Manuel  López  Fraga,  persoal  laboral  do  Concello  de  Oza-Cesuras  ou 

persoal laboral que o substitúa.
Suplentes:

- María Arminda Seoane Barreiro, persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras.

3. O tribunal  seleccionador  deberá  constituirse  no día  de  hoxe  ás 12:20  horas na Casa  do 
Concello, ao obxecto de levar a cabo a valoración da fase de concurso na que se valorarán o ter 
acadado favorablemente programas de capacitación, formación e integración no mundo laboral, 
a experiencia profesional ou laboral e  a posesión do carnet de conducir tipo B de conformidade  
cos méritos acreditados polas solicitantes. 

4.  Ampliar  excepcionalmente,  tendo  en  conta  que  o  3  de  xullo  deben  estar  realizadas  as 
contratacións,  o  prazo  de  presentación  de  documentación  para  a  formalización  do  contrato 
establecido na base oitava das que rexen a contratación ata as 16.00 horas do 2 de xullo de 2020.

Oza-Cesuras, na data de sinatura electrónica

Dou fe,
O ALCALDE, O SECRETARIO,

Asdo.- J. Pablo González Cacheiro Asdo.- José C. Sánchez Presedo

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

AA
C

Q
XC

2S
D

7X
H

T4
2A

N
XT

6Z
W

W
 | 

C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

za
ce

su
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

3 
a 

3


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2020-07-02T11:55:50+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ PABLO GONZÁLEZ CACHEIRO - 32820427W
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2020-07-02T12:02:47+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ CARMELO SÁNCHEZ PRESEDO - 76331157E
	acepto




